) s Laporan Publikasi Triwulanan
d( JASA Laporan Posisi Keuangan
KEUANGAN 31 Maret 2024
600057 - PT BPR Bhakti Riyadi Wedi
JL. KARTINI BY PASS KALTEN
Provinsi Jawa Tengah
[UNAUDITED RY OTORTTAS 1ASA KEUANGAN |
Ribuan Rp.
Posisi Tanggal Posisi yang
Laporan SEINERERT
Sebelumnya
ASET
Kas dalam Rupiah 400,749 90,267
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 3,714,410 2,577,211
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 0 0
Jumlah 3,714,410 2,577,211

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
¢. Kepada non bank — pihak terkait 49,833 89,624
d. Kepada non bank — pihak tidak terkait 17,098,652 12,294,926
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 242,636 80,917
Jumlah 16,905,849 12,303,633
Agunan yang Diambil Alih 0 0

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 877,620 877,620
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 339,479 310,405
¢. Inventaris 804,841 794,837
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 685,277 613,014
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Posisi Tanggal
Pos Laporan

Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio)

b. Modal Sumbangan

32,008
32,008
489,508
22,168,221

82,041

2,909,986
9,508,200
5,249,921
0

0

248,185
17,998,333

8,000,000
4,985,000

Ribuan Rp.

Posisi yang
Sama Tahun
Sebelumnya

32,008
32,008
471,295

16,191,444

105,807

3,344,382
6,824,200
1,441,239
0

0

213,111
11,928,739

8,000,000
4,985,000
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Ribuan Rp.
Posisi Tanggal Posisi yang
Pos Laporan SEINERERT

Sebelumnya

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk 0 0
Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 400,000 400,000
b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 859,323 888,471
b. Tahun Berjalan (104,435) (40,766)
Total Ekuitas 4,169,888 4,262,705

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp10 M wajib diaudit oleh Akuntan Publik
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp10 M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik
3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No0.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39

/SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang
Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR
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4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR
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